АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2017  № 180                                                                                      с. Смоленское
О внесении изменений в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 05.10.2016 года №848 «Об утверждении порядка предоставления грантов начинающим субъектам малого предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 17.11.2008 №110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», муниципальной программой «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Смоленском районе на 2005-2017 годы в новой редакции», утвержденной постановлением Администрации Смоленского района от 03.03.2015 №235,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 05.10.2016 года №848 «Об утверждении порядка предоставления грантов начинающим субъектам малого предпринимательства» внести следующие изменения:

- приложение №9 «Состав комиссии по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на государственную поддержку» к указанному постановлению утвердить в новой редакции (Прилагается).
Глава Администрации района                                                                          Л.В.Моисеева
Приложение
к постановлению Администрации
Смоленского района
от 13.03.2017  № 180
Состав
комиссии  по отбору заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на государственную поддержку
Председатель комиссии:

Васильева Наталия Владимировна – первый заместитель главы Администрации района.

Заместитель председателя комиссии:

Попов Олег Геннадьевич – начальник Организационно-правового управления

Секретарь комиссии:

Герасимова Ольга Викторовна – главный специалист отдела по развитию предпринимательства и туризма Управления экономики Администрации района.

Члены комиссии:

Корогод Светлана Владимировна – начальник Управления экономики Администрации района

Гончарова Инна Николаевна – главный бухгалтер Администрации Смоленского района;

Айхель Анастасия Юрьевна – главный специалист Управления сельского хозяйства;

Трубина Дарья Витальевна – заведующий сектором по делам молодежи Комитета по образованию и делам молодежи Администрации Смоленского района

Бельских Валерий Сергеевич – председатель Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Администрации района (по согласованию)

Паршина Наталья Ильинична – директор КГКУ ЦЗН Смоленского района (по согласованию).

Управляющий делами                                                                                              С.В. Малец

PAGE
2